
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA                 

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  11/2024 - PE

15/2024

15/2024

15/03/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Secretária De Educação, Cultura, Esporte E Juventu,  FERNANDA DIAS JACINTHO,  no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A A MAINARDES LTDA     (13916)

3 Placa PVC Adesivo - cores, tamanho e tipo de fonte definidos pela
contratante acabamento ponteira madeira corda arte por conta da
empresa - Marca: N/C

MT2 200,00  0,0000 51,50    10.300,00

Total do Fornecedor: 10.300,00

PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA     (13636)

1 Faixa com impressão digital, cores, tamanho e tipo de fonte
definidos pea contratante, acabamento ponteira- madeira - arte por
conta da empresa . - Marca: N/C

MT2 200,00  0,0000 50,00    10.000,00

2 Banner com impressão digital,cores,tamanho e tipo de fonte com
impressão digital, cores tamanho e tipo de fonte definidos pela
contratante, acabamento -arte por conta da empresa - Marca: N/C

MT2 200,00  0,0000 50,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00

Total Geral: 30.300,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2024

11/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

22/05/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, o registro de preços para contratação de empresa para 
prestação de serviços gráficos, confecção de faixas, banners e placas de PVC, para utilização pela 
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Juventude do Município de Canelinha, conforme 
especificações e quantidades descritas nos anexos do Edital.
 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Canelinha,   22   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
FERNANDA DIAS JACINTHO

CRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVE


